
鎌

A601 A602 A603 A612

特長
●壁際の草刈り作業にも最適！
●頑固な草も押して削り取る
　ヘラ形状

A624A623 A625

品番JANコード 商品コード
331623
331624
331625

A623
A624
A625

品名
ステンレス首長ねじり鎌（波刃）
ステンレス平ねじり鎌（波刃）
アルミパイプ柄ステンへら草削り

全長
285mm
350mm
395mm

刃渡り
125mm
110mm
60mm

柄の長さ
110mm
275mm
280mm

重量
約140g
約190g
約165g

4954458298037
4954458298044
4954458298051

内箱/外箱
12/120
12/60
ー /60

品番JANコード 商品コード
331492 #3392

品名
カット鎌

全長
126mm

刃渡り
110mm

柄の長さ
105mm

重量
約115g4954458293285

内箱/外箱
12/120

品番JANコード 商品コード
331601
331602
331603
331612

A601
A602
A603
A612

品名
草取り鎌
首長ねじり鎌
平ねじり鎌

ステンレス首長ねじり鎌

全長
220mm
270mm
350mm
270mm

刃渡り
110mm
130mm
110mm
130mm

柄の長さ
195mm
110mm
275mm
110mm

重量
約115g
約190g
約230g
約160g

4954458286010
4954458286027
4954458286034
4954458286126

内箱/外箱
12/120
12/120
12/60
12/120

ステンレスステンレス

特長
●草取り・草削り
　作業に
●引っかかりの
　良いギザ刃付き

ステンレスステンレス

特長
●草取り・草削り
　作業に
●引っかかりの
　良いギザ刃付き

特長
●草取り・草削りに最適

特長
●除草作業に最適

ステンレスステンレス

ステンレスステンレス

350

園
芸
用
品

11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


